Российская Федерация
Администрация Усть-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04. 2021 г.                                                                                                   № 9

О назначении дежурных и ответственных дежурных в праздничные дни

       В целях предупреждения, возникновения чрезвычайных ситуаций на объектах жизнеобеспечения и жилом секторе, обеспечения пожарной безопасности и оперативного реагирования на возможные чрезвычайные ситуации на территории муниципального образования Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края в праздничные дни на период с 17:00 ч. 29 апреля по 09:00 ч. 4 мая 2022 г. и с 17:00 ч. 6 мая  по 09:00 ч. 11 мая 2022 г., администрация Усть-Ануйского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить график дежурства сотрудников администрация Усть-Ануйского сельсовета Быстроистокского района (прилагается).
1. Рекомендовать руководителям бюджетных организаций, находящихся на территории МО Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района, проинформировать сотрудников администрации Усть-Ануйского сельсовета  об ответственных лицах в праздничные и выходные дни на период с 17:00 ч. 29 апреля по 09:00 ч. 4 мая 2022 г. и с 17:00 ч. 7 мая  по 09:00 ч. 11 мая 2022 г.
1. Делопроизводителю администрации Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района О.В. Казаниной довести настоящее постановление до руководителей бюджетных организаций, находящихся на территории МО Усть-Ануйский сельсовет Быстроистокского района и обеспечить ознакомление с инструкцией дежурного.
1. Главе Усть-Ануйского сельсовета А.В. Лугиной  обеспечить в границах поселения свободный проезд к водоисточникам, подготовить необходимый запас материально-технических средств для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций. Определить порядок оповещения и сбора граждан при чрезвычайных ситуациях.
1. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Быстроистокского района на вкладке "Усть-Ануйский сельсовет".
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета	           А. В. Лугина

	УТВЕРЖДЕН                  Постановлением администрации
Усть-Ануйского сельсовета
Быстроистокского района  от   29.04. 2022 г. № 9

                 ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
сотрудников администрации Усть-Ануйского сельсовета
в выходные и праздничные дни
	Дата, время дежурства
	Фамилия, имя, отчество
	№ телефона

	29.04.-30.05
17.00-09.00
	Казанина Олеся Васильевна
	8-909 503 -08-76

	30.05.-01.05.
09.00-17.00
17.00-09.00
	Романов Сергей Михайлович
	8- 960 946-83-18

	02.05.-03.05.
09.00-17.00
17.00-09.00
	Лугина Александра Васильевна
	8-903 957-22-25

	03.05.-04.05.
09.00-17.00
17.00-09.00
	Хлуденева Галина Карловна
	8-909 501-56-00

	06.05.-07.05.
17.00-09.00
	Казанина Олеся Васильевна
	8-909 503 -08-76

	07.05.-08.05.
09.00-17.00
17.00-09.00
	Лугина Александра Васильевна
	8-903 957-22-25

	08.05.-09.05.
09.00-17.00
17.00-09.00
	Хлуденева Галина Карловна
	8-909 501-56-00

	09.05.-10.05.
09.00-17.00
17.00-09.00
	Романов Сергей Михайлович
	8- 960 946-83-18

	10.05.-11.05.
09.00-17.00
17.00-09.00
	Лугина Александра Васильевна
	8-903 957-22-25

С графиком ознакомлены:
Лугина А.В.
Казанина О.В.
Романов С.М.
Хлуденева Г.К.